
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ОУ- 0<Р- 2017 г. с. Барятино №

О создании общественной комиссии

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 
февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды» и направленных 
на развитие городской среды в муниципальном образовании сельское поселение «Село 
Барятино», благоустройство муниципальных территорий общего пользования, дворовых 
территорий многоквартирных домов, а также других мероприятий, реализуемых в 
указанной сфере повышения качества жизни отдельных категорий населения, в целях 
реализации комплекса предусмотренных программных мероприятий, а также для 
обобщения и оценки предложений от участников общественного обсуждения проекта 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории 
муниципального образования сельское поселение "Село Барятино" на 2018-2022 годы», 
Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию для обобщения и оценки предложений от 
участников общественного обсуждения по разработке проекта муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории муниципального 
образования сельское поселение «Село Барятино» на 2018-2022 годы» (далее -  
Общественная комиссия).

2. Утвердить состав Общественной комиссии согласно приложению № 1 к 
настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» - заведующего 
отделом муниципального хозяйства, управления природными ресурсами С.М.Новикова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г.Зуев



PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

Приложение № 1 
к постановлению Управы 

муниципального района 
«Барятинский район» 

о т”0к" 0*. 2017 г .№ 4f<f

Состав
Общественной комиссии для обобщения и оценки предложений от 

участников общественного обсуждения по разработке проекта муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории 

муниципального образования сельское поселение «Село Барятино»
на 2018-2022 годы»

Зуев
Григорий Григорьевич 

Г убанов
Михаил Яковлевич 

Новиков
Сергей Михайлович

Г орелов
Игорь Андреевич

Члены комиссии:

Калинин Александр 
Кириллович

-  руководитель Управы муниципального района «Барятинский 
район», председатель комиссии;

-  Глава администрации сельского поселения «Село Барятино», 
заместитель председателя комиссии (по согласованию);

-  заместитель руководителя Управы муниципального района 
«Барятинский район» - заведующий отделом 
муниципального хозяйства, управления природными 
ресурсами, заместитель председателя комиссии (по 
согласованию);

- эксперт отдела муниципального хозяйства, управления 
природными ресурсами Управы муниципального района 
«Барятинский район», секретарь комиссии (по 
согласованию)

Глава муниципального района «Барятинский район» - 
председатель Совета депутатов муниципального района 
«Барятинский район» (по согласованию);

Волчков
Вячеслав Георгиевич 

Бобкова
Марта Валерьевна 

Дрямов
Алексей Викторович 

Темных
Марина Сергеевна

заместитель заведующего отделом муниципального 
хозяйства, управления природными ресурсами Управы 
муниципального района «Барятинский район»; 
исполняющая обязанности главного редактора газеты 
муниципального района «Барятинский район» «Сельские 
зори»;
депутат Совета депутатов муниципального района 
«Барятинский район» (по согласованию);

Глава сельского поселения "Село Барятино" -  председатель 
Сельской Думы сельского поселения "Село Барятино" (по 
согласованию);

Мельникова 
Ольга Викторовна

-  специалист 2 территориального отдела ГБУ Калужской 
области "Калугаинформтех" (по согласованию);



PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

Андрианов 
Николай Петрович

Овчинникова 
Анна Васильевна

Проскурина 
Марина Витальевна

Царькова 
Юлия Сергеевна

Цыку
Валентина Васильевна

Комарова 
Ольга Васильевна

Афанасенков 
Семен Иванович

Панькин 
Сергей Юрьевич

Андриксон Александр 
Николаевич

Куликова
Ольга Александровна

настоятель Свято-Никольского храма с.Барятино (по 
согласованию);

Директор МКУ «Межпоселенческий центр культуры и 
досуга» с. Барятино, депутат Сельской Думы сельского 
поселения "Село Барятино" (по согласованию);

член регионального Совета, секретарь местного отделения 
Всероссийкой политической партии "Единая Россия" (по 
согласованию);
председатель молодежного Совета муниципального района 
«Барятинский район» (по согласованию);

председатель Совета ветеранов Барятинского района (по 
согласованию);

Директор МКОУ «Барятинская средняя общеобразовательная 
школа», депутат Совета депутатов муниципального района 
«Барятинский район» (по согласованию);

старший по дому №37 ул.1 Мая с.Барятино, общественный 
советник Губернатора Калужской области (по согласованию);

старший по дому №11 ул.Советская с.Барятино (по 
согласованию);

старший по дому №12 ул.Болдина с.Барятино (по 
согласованию);

старшая по дому №8 ул.Советская с.Барятино (по 
согласованию).


